
UCHWAŁA NR 451/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./ art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2  Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 175.134.050,68 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 143.830.785,48 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 31.303.265,20 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 187.391.079,59 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 139.199.562,09 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 48.191.517,50 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.301.338,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

85203 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

16 465 154,21

1 782 504,001 720 785,00 61 719,00

61 719,00 143 830 785,48

Plan po zmianach
(4+5+6)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3

Ośrodki wsparcia

4

Pomoc społeczna 4 180 916,00 61 719,00 4 242 635,00

1 753 885,00 61 719,00 1 815 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

14 573 750,98 0,00 14 573 750,98

Ogółem: 175 072 331,68 61 719,00 175 134 050,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 465 154,21 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

bieżące razem: 143 769 066,48

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 891 403,23 1 891 403,23

majątkowe razem: 31 303 265,20 0,00 31 303 265,20

0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 830 159,00 2 830 159,00 2 830 159,00 1 457 103,23 1 373 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 159,00 2 830 159,00 2 830 159,00 1 457 103,23 1 373 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 683,00 2 074 683,00 2 074 683,00 787 619,23 1 287 063,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 683,00 2 074 683,00 2 074 683,00 787 619,23 1 287 063,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 313 833,81 17 213 833,81 16 685 916,81 12 745 672,99 3 940 243,82 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-36 377,88 -36 377,88 -36 377,88 -29 877,88 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 377,88 36 377,88 36 377,88 19 924,88 16 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 313 833,81 17 213 833,81 16 685 916,81 12 735 719,99 3 950 196,82 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

117 593,36 117 593,36 117 593,36 117 593,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 013,36 118 013,36 118 013,36 118 013,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897 492,45 14 797 492,45 14 734 116,45 12 627 554,63 2 106 561,82 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-30 577,88 -30 577,88 -30 577,88 -29 877,88 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 157,88 30 157,88 30 157,88 19 504,88 10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897 072,45 14 797 072,45 14 733 696,45 12 617 181,63 2 116 514,82 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 654 358,00 1 654 358,00 1 652 358,00 0,00 1 652 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 358,00 1 654 358,00 1 652 358,00 0,00 1 652 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 579,00 8 984 579,00 8 732 204,00 8 261 447,00 470 757,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 579,00 8 984 579,00 8 732 204,00 8 261 447,00 470 757,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Starostwa powiatowe

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

71012

75011

75020

75095

754

75411

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 244 748,63 1 244 748,63 1 244 748,63 0,00 1 244 748,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 111,58 -117 111,58 -117 111,58 0,00 -117 111,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 637,05 1 127 637,05 1 127 637,05 0,00 1 127 637,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 977,59 1 065 977,59 1 065 977,59 0,00 1 065 977,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 111,58 -117 111,58 -117 111,58 0,00 -117 111,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 866,01 948 866,01 948 866,01 0,00 948 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 048 711,70 62 075 068,30 54 595 783,74 48 271 845,97 6 323 937,77 5 853 708,78 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-11 270,00 -11 270,00 -11 270,00 0,00 -11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 048 711,70 62 075 068,30 54 595 783,74 48 271 845,97 6 323 937,77 5 853 708,78 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

3 747 488,59 3 747 488,59 3 684 358,59 3 181 802,22 502 556,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 270,00 -11 270,00 -11 270,00 0,00 -11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747 488,59 3 747 488,59 3 684 358,59 3 181 802,22 502 556,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 095,00 6 549 095,00 5 206 806,00 4 422 519,40 784 286,60 402 797,00 44 508,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 830,58 168 830,58 168 830,58 107 111,58 61 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 925,58 6 717 925,58 5 375 636,58 4 529 630,98 846 005,60 402 797,00 44 508,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 885,00 1 753 885,00 1 750 585,00 1 403 025,26 347 559,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 719,00 61 719,00 61 719,00 0,00 61 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 604,00 1 815 604,00 1 812 304,00 1 403 025,26 409 278,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 051,00 1 260 051,00 1 254 801,00 1 183 009,95 71 791,05 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 111,58 107 111,58 107 111,58 107 111,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 162,58 1 367 162,58 1 361 912,58 1 290 121,53 71 791,05 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 740,53 5 613 740,53 5 555 121,53 4 779 518,42 775 603,11 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 740,53 5 623 740,53 5 565 121,53 4 779 518,42 785 603,11 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 230,53 5 178 230,53 5 162 011,53 4 542 355,21 619 656,32 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 230,53 5 188 230,53 5 172 011,53 4 542 355,21 629 656,32 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 329 360,59 139 137 843,09 123 063 192,17 94 809 716,95 28 253 475,22 7 789 581,83 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 48 191 517,50 48 191 517,50 0,00 0,00

-181 769,46 -181 769,46 -181 769,46 -30 887,88 -150 881,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 488,46 243 488,46 243 488,46 128 046,46 115 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 391 079,59 139 199 562,09 123 124 911,17 94 906 875,53 28 218 035,64 7 789 581,83 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 48 191 517,50 48 191 517,50 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80117

852

85203

85218

853

85333

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I stopnia

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 420 360,00 2 420 360,00 0,00 2 420 360,00 2 420 360,00 2 381 452,00 1 996 396,75 385 055,25 0,00 38 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 719,00 61 719,00 0,00 61 719,00 61 719,00 61 719,00 0,00 61 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 079,00 2 482 079,00 0,00 2 482 079,00 2 482 079,00 2 443 171,00 1 996 396,75 446 774,25 0,00 38 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 720 785,00 1 720 785,00 0,00 1 720 785,00 1 720 785,00 1 717 485,00 1 403 025,26 314 459,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 719,00 61 719,00 0,00 61 719,00 61 719,00 61 719,00 0,00 61 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 504,00 1 782 504,00 0,00 1 782 504,00 1 782 504,00 1 779 204,00 1 403 025,26 376 178,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 239 619,77 13 239 619,77 0,00 13 239 619,77 13 239 619,77 12 941 744,45 11 411 797,97 1 529 946,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 719,00 61 719,00 0,00 77 719,00 77 719,00 77 719,00 0,00 77 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 451/2025 z dnia 16.06.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 61.719,00 zł i dotyczy: 
 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85203 
w wysokości 61.719,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na zadania bieżące związane z remontem 
pomieszczeń z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  61.719,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

 
1. W rozdziałach 71012, 75011 i 75020  następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Mławie w łącznej wysokości 30.887,88 zł, z przeznaczeniem na opłacenie brakujących 
składek na PFRON, PPK oraz na zwiększenie środków z przeznaczeniem na zmianę zaszeregowania 
minimalnego wynagrodzenia pracowników samorządowych, w ramach środków własnych jednostki. 
Źródłem pokrycia są zwolnione środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

2. W rozdziale 75020  następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w łącznej wysokości 700,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie szkoleń w zakresie bhp dla 
pracowników samorządowych, w ramach środków własnych jednostki. Ponadto w rozdziale 75095  
następuje przesunięcie środków w wysokości 5.800,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących 
tłumaczenia w Wydziale Komunikacji, w ramach środków własnych jednostki.  

3. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 16.000,00 zł, w ramach zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 11.270,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

5. W rozdziale 85218 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mławie w łącznej wysokości 107.111,58 zł, z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla 
pracowników. Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne. 

6. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dotyczących naprawy 
dachu po nawałnicach i obfitych opadach deszczu. Źródłem pokrycia jest rezerwa ogólna powiatu. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 175.134.050,68 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 187.391.079,59 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.257.028,91 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 15.279.628,91 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EDA114-6E33-4941-ACAA-A289AD58D5AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 451/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-06-18T12:17:02+0200


		2025-06-18T12:25:22+0200


		2025-06-18T12:28:17+0200


		2025-06-18T12:30:55+0200




